
repostería repostería 

DULCES
Croissant de mantequilla

1,40

Chocolate, crema, cabello de ángel o manzana

1,50

Croissant relleno de trufa o crema 2,40
Mini Croissant 0,60
Mini relleno de trufa o crema 1,50
Napolitanas artesanales 2,10

Palmera de coco
Palmera de chocolate
Ensaimada
Nuts
Nuts de chocolate

Caña de chocolate
Muffin Red Velvet, Carrot Cake, Cappuccino o Chocolate 2,75

2,30
2,50
2,10
1,70
1,85
0,75
1,80

Rollito de canela
Tarta de queso Gavilla. Ración 
Bizcocho de manzana o tarta de
queso con arándanos
Tarta de zanahoria o Red Velvet o
doble chocolate. Ración

Croissant plancha Con mantequilla y mermelada 2,50
Croissant de margarina

Tostada
Con mantequilla y mermelada o con tomate y AOVE 2,50

2,75
4,00
2,25

3,90

SALADOS
Napolitana de pollo asado con
cebolla caramelizada
Napolitana de bacón-queso
Napolitana de york-queso
Empanada gallega. Ración
Pan pizza De york-queso o 4 quesos)

Teclas de almendra o Fartons

2,50
2,50
2,50
3,90
3,25

Gofre natural

gofresgofres

DULCES SALADOS
3,50

+Jamón York
+Jamón serrano
+Bacón
+Pollo marinado
+Pollo rebozado
+Queso emmental
+3 Quesos
+Helado de burrata
+Aguacate
+Tomate seco
+Tomate ensalada
+Huevo plancha
+Cebolla caramelizada

+Crema de chocolate
+Crema de chocolate blanco
+Cabello de ángel
+Compota de manzana
+Crema
+Dulce de leche
+Sirope de fresa, vainilla,
caramelo...
+Nata
+Helado 

1,00
1,50
1,50
1,00
1,50
1,00
1,50

2,50
1,50
1,00
0,50
1,50
1,00

1,50
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
0,50
2,00

IVA INCLUIDO.



Patatas fritas, bacón crujientes, salsa terri
y 3 quesos gratinados.

8,50

Patatas bravas con salsa picante. 7,00

Mix de croquetas; jamón ibérico, rabo de toro,
boletus y chipirón. Precio unidad.

2,20

Gildas y torreznos. Precio unidad. 2,50

11,00

LOS AMIGOTES

CONECTADOS

ABUELADA

LOS MOLINEROS

CALAMARES BABURLADOS

FAMILIA Huevos rotos con patatas y chorizo, bacón o
jamón a elegir.

12,50

racionesraciones

DINASTIA

VIK

ALEXIO

CYN

*TODAS LAS HAMBURGUESAS INCLUYEN PATATAS FRITAS.

Ternera gallega, tomate en aceite, torreznos, helado
de burrata y salsa terri. (Burger fest 2023)

Ternera gallega, bacón ahumado, queso emmental,
cebolla caramelizada y huevo.

Ternera gallega, jamón serrano, queso emmental,
huevo y gratinada con mozzarella. 

Pollo marinado rebozado, crujientes de bacón,
lechuga y mahonesa.

13,00

12,50

12,50

11,50

hamburguesashamburguesas

IVA INCLUIDO

tostadastostadas

LUICHIANO

MAX

BEOTIS

Longaniza de Aragón, pimientos asados,
cebolla caramelizada y pan con tomate.
Anchoas sobre fondo de pimientos asados,
cebolla caramelizada y pan con tomate.
Salmón ahumado, eneldo, pepinillo, huevo
duro, mozzarella y salsa terri.

10,90

10,90

11,90



sandwiches
plancha
sandwiches
plancha

IVA INCLUIDO.

MIXTO
Jamón o bacón y queso emmental.

VEGETAL
Lechuga, tomate, huevo duro, espárragos,
atún, pepinillos, pimientos asados y mahonesa. 

CUBANO
York, huevo plancha, lechuga, tomate y
mahonesa.

SERRANITO
Jamón de Teruel plancha con queso
emmental y tomate. 

CLUB SANDWICH
Pollo marinado, bacón, tomate, lechuga y aliolí.

LA ABUELA ANA
Huevos revueltos con chorizo artesano y
crujientes de bacón.

MIXTO + HUEVO

6,40

6,90

6,90

6,90

6,90

6,90

6,90

bocadillos bocadillos 
LOS COMPADRES

MARIBEL

Pollo marinado, queso emmental, bacón ahumado,
cebolla caramelizada y pan con tomate.

7,50

Pollo marinado con crujientes de bacón, lechuga, cebolla
caramelizada y alioli.

7,50

EL PARI Bacón, queso emmental y huevo. 7,00

JOSELITO Calamares a la andaluza y salsa brava casera. 8,50

ANGELITO Jamón de Teruel, pan con tomate y aceite de oliva virgen. 7,00

LA ABUELA ANA Huevos revueltos con chorizo y crujientes de bacón. 8,00

JUANMIGUELIN Longaniza de Aragón, queso emmental, huevo,
pimientos asados, cerebolla caramelizada y alioli.

8,50

MARISIÑA Lechuga, tomate, huevo duro, espárragos, atún, pepinillos,
pimientos asados y mahonesa.

7,50

MATRIARCA Salmón ahumado, pepinillos, huevo duro y salsa tártara. 8,50

JEFAZO Sardinillas en aceite de oliva, piparras y tomate natural. 7,50

ensaladasensaladas

ARAGONESA

LA LOLI

8,50

8,50

9,00

Jamón de Teruel, espárragos, mix de
lechugas, tomate, olivas y huevo duro.

8,50

Tomate en aceite, nueces, jamón serrano,
helado de burrata y vinagre de modena.

11,00

VALENZUELA
Salmón ahumado, anchoas, sardinillas,
ensalada de atún, tostas de pan con tomate
y helado de burrata.

14,50

LA PROVENZA
Pollo marinado, lechugas, rúcula, queso
emmental, york, salsa de mostaza y miel.

LA PROVENZA
Atún, tomate, huevo duro, olivas y
espárragos y mix de lechugas.

BRO EL CESAR
Pollo marinado, mix de lechugas, tomate,
anchoas, picatostes y salsa césar.


