

REPOSTERÍA

DULCES

Croissant de mantequilla	1,50
Croissant de margarina	1,40
Croissant plancha Con mantequilla y mermelada	2,50
Croissant relleno de trufa o crema	2,40
Mini Croissant	0,60
Mini relleno de trufa o crema	1,50
Napolitanas artesanales	2,10
Chocolate, crema, cabello de ángel o manzana Tostada	
Con mantequilla y mermelada o con tomate y AOVE	2,50
Palmera de coco	2,30
Palmera de chocolate	2,50
Ensaimada	2,10
Nuts	1,70
Nuts de chocolate	1,85
Teclas de almendra o Fartons	0,75
Caña de chocolate	1,80
Muffin Red Velvet, Carrot Cake, Cappuccino o Chocolate	2,75
Rollito de canela	2,75
Tarta de queso Gavilla. Ración	4,00
Bizcocho de manzana o tarta de queso con arándanos	2,25
Tarta de zanahoria o Red Velvet o doble chocolate. Ración	3,90

SALADOS

Napolitana de pollo asado con	
cebolla caramelizada	2,50
Napolitana de bacón-queso	2,50
Napolitana de york-queso	2,50
Empanada gallega. Ración	3,90
Pan pizza De york-queso o 4 quesos)	3,25
	€



€

Gofre natural 3,50

DULCES

+Crema de chocolate 1,50 +Crema de chocolate blanco 1,00 +Cabello de ángel 1,00 +Compota de manzana 1,00 +Crema 1,00 +Dulce de leche 1,00 +Sirope de fresa, vainilla, caramelo... 1,00 +Nata 0,50 +Helado 2,00

SALADOS

+Jamón York	1,00
+Jamón serrano	1,50
+Bacón	1,50
+Pollo marinado	1,00
+Pollo rebozado	1,50
+Queso emmental	1,00
+3 Quesos	1,50
+Helado de burrata	2,50
+Aguacate	1,50
+Tomate seco	1,00
+Tomate ensalada	0,50
+Huevo plancha	1,50
+Cebolla caramelizada	1,00

€

€



LOS AMIGOTES	Patatas fritas, bacón crujientes, salsa terri y 3 quesos gratinados.	8,50
CONECTADOS	Patatas bravas con salsa picante.	7,00
ABUELADA	Mix de croquetas; jamón ibérico, rabo de toro, boletus y chipirón. Precio unidad.	2,20
LOS MOLINEROS	Gildas y torreznos. Precio unidad.	2,50
FAMILIA	Huevos rotos con patatas y chorizo, bacón o jamón a elegir.	12,50
CALAMARES BABURLADOS		11,00

HAMBURGUESAS

DINASIIA	de burrata y salsa terri. (Burger fest 2023)	13,00
VIK	Ternera gallega, bacón ahumado, queso emmental, cebolla caramelizada y huevo.	12,50
ALEXIO	Ternera gallega, jamón serrano, queso emmental, huevo y gratinada con mozzarella.	12,50
CYN	Pollo marinado rebozado, crujientes de bacón, lechuga y mahonesa.	11,50

^{*}TODAS LAS HAMBURGUESAS INCLUYEN PATATAS FRITAS.

TOSTADAS

LUICHIANO	Longaniza de Aragón, pimientos asados,	10,90
	cebolla caramelizada y pan con tomate.	
MAX	Anchoas sobre fondo de pimientos asados,	10,90
	cebolla caramelizada y pan con tomate.	
BEOTIS	Salmón ahumado, eneldo, pepinillo, huevo	11,90
	duro, mozzarella y salsa terri.	



BOCADILLOS

	€
LOS COMPADRES Pollo marinado, queso emmental, bacón ahumado, cebolla caramelizada y pan con tomate.	7,50
MARIBEL Pollo marinado con crujientes de bacón, lechuga, cebolla caramelizada y alioli.	7,50
EL PARI Bacón, queso emmental y huevo.	7,00
JOSELITO Calamares a la andaluza y salsa brava casera.	8,50
ANGELITO Jamón de Teruel, pan con tomate y aceite de oliva virgen.	7,00
6 LA ABUELA ANA Huevos revueltos con chorizo y crujientes de bacón.	8,00
JUANMIGUELIN Longaniza de Aragón, queso emmental, huevo, pimientos asados, cerebolla caramelizada y alioli.	8,50
MARISIÑA Lechuga, tomate, huevo duro, espárragos, atún, pepinillos, pimientos asados y mahonesa.	7,50
MATRIARCA Salmón ahumado, pepinillos, huevo duro y salsa tártara.	8,50
JEFAZO Sardinillas en aceite de oliva, piparras y tomate natural.	7,50

SANDWICHES PLANCHA

BNSAILAIDA

1 MIXTO	6,40
Jamón o hacón y gueso emmental	

Jamon o bacon y queso emmental. **VEGETAL** 6,90

Lechuga, tomate, huevo duro, espárragos, atún, pepinillos, pimientos asados y mahonesa.

CUBANO 6,90

York, huevo plancha, lechuga, tomate y mahonesa.

SERRANITO 6,90

Jamón de Teruel plancha con queso emmental y tomate.

CLUB SANDWICH 6,90

Pollo marinado, bacón, tomate, lechuga y aliolí.

LA ABUELA ANA 6,90

Huevos revueltos con chorizo artesano y crujientes de bacón.

MIXTO + HUEVO 6,90

LA PROVENZA 8,50 Pollo marinado, lechugas, rúcula, queso emmental, york, salsa de mostaza y miel.

LA PROVENZA 8,50

Atún, tomate, huevo duro, olivas y espárragos y mix de lechugas.

BRO EL CESAR 9,00

Pollo marinado, mix de lechugas, tomate, anchoas, picatostes y salsa césar.

ARAGONESA 8,50

Jamón de Teruel, espárragos, mix de lechugas, tomate, olivas y huevo duro.

LA LOLI 11,00

Tomate en aceite, nueces, jamón serrano, helado de burrata y vinagre de modena.

VALENZUELA 14,50 Salmón ahumado, anchoas, sardinillas, ensalada de atún, tostas de pan con tomate

y helado de burrata.